
入　札・ 契　約  状　況　調　書

業務の名称 業務概要

入札方式 一般競争入札 履行場所

入 札 日 履行期間 ～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

エボシ技工調査設計（株） 3,800,000 5

山陰開発コンサルタント（株） 2,960,000 4

（株）総合技建コンサルタント 2,650,000 3

（株）第一測量設計事務所 2,280,000 1 落札

広建コンサルタンツ（株） 2,640,000 2

（株）アサノ大成基礎エンジニアリング 無効

契 約 金 額 \ （\ (税抜)）

予 定 価 格 \ （\ (税抜)）

品質確保基準価格 \ （\ (税抜)）

入札金額は、入札者は見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

契 約 業 者 名
住　所

5280001000231

5470001008461

徳島県徳島市佐古一番町３－１７

5010001078914

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号

9240001029980

8480001000927

入札金額
（円・税抜）

第　回入札 第  回

測量調査
・現地測量 15,300m2
・既設構造物調査 15,300m2

令和5年6月22日 令和5年10月31日

備      考

令和5年5月25日

5240001031809

第１回入札

2,943,626

2,508,000 2,280,000

松山（５）測量調査

2,488,096 2,261,906

名称等 （株）第一測量設計事務所

3,237,988

愛媛県松山市


